

Mielec, dnia 24.09.2018r.

SzP.ZP.271.96-1.18

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na sprzedaż i dostawę sprzętu medycznego i mebli dla potrzeb Bloku Operacyjnego i Oddziału Anestezjologii Szpitala Specjalistycznego w Mielcu.

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1, dot. Grupa 1:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 31.12.2018r. Prośbę swoją motywujemy tym, że w ramach części nr 1 występują zabudowy meblowe, które są projektowane indywidualnie, pod wymiar z uwzględnieniem specyfiki danego pomieszczenia. Ich wykonanie wymaga zatem większego nakładu pracy konstruktora i działu produkcyjnego, aniżeli w przypadku standardowych pojedynczych mebli wolnostojących czy mobilnych. W przypadku zabudów meblowych Wykonawca przed przystąpieniem do realizacji wykonuje dokładne pomiary w miejscu montażu mebli. Dodatkowo jest też zobowiązany do uzgodnienia z Zamawiającym min. kolorów mebli, co również może wpłynąć na wydłużenie rozpoczęcia procesu produkcji mebli.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2, dot. Grupa 5:

dot. Punktu 3- Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator bez Metronomu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3, dot. Grupa 5:

dot. Punktu 5- Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z energią defibrylacji od 1-200J? Aktualnie w defibrylacji, dąży się do obniżenia maksymalnych energii odpowiedzialnych za uszkodzenia serca i jak wykazały liczne badania nie zwieszających skuteczności zabiegu. Większość nowoczesnych defibrylatorów dwufazowych posiada maksymalne wartości energii na poziomie 200 J lub niższe i zapewniają one osiągnięcie celu defibrylacji na poziomie porównywalnym do aparatów posiadających wyższą maksymalną wartość energii.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4, dot. Grupa 5:

dot. Punktu 6- Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z defibrylacją półautomatyczną, możliwość programowania energii 1, 2 i 3 wyładowania min w przedziale od: 50 do 200 J?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5, dot. Grupa 5:

dot. Punktu 7- Czy Zamawiający dopuści 20 stopniami dostępności energii od 1 do 200J ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6, dot. Grupa 5:

dot. Punktu 19- Czy Zamawiający dopuści wzmocnienie sygnału: x0,25; x0,5; x1; x2; x4 oraz auto?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający odnośnie pkt 19 dopuszcza wzmocnienie sygnału: x0,25; x0,5; x1; x2; x4 oraz auto.

Pytanie nr 7, dot. Grupa 5:

dot. Punktu 20- Czy zamawiający dopuści urządzenie bez modułu do pomiaru temperatury?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający odnośnie pkt 20 dopuszcza urządzenie bez modułu do pomiaru temperatury.

Pytanie nr 8, dot. Grupa 5:

dot. Punktu 24- Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości rozbudowy o dedykowany moduł WIFI, umożliwiający transmisję danych medycznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9, dot. Grupa 5:

Czy Zamawiający dopuści defibrylator LIFEPAK20e renomowanego producenta bez modułu pomiaru temperatury?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza defibrylator LIFEPAK20e renomowanego producenta bez modułu pomiaru temperatury.

Pytanie nr 10, dot. Grupa 20 i Grupa 21:

W związku z dostawą ultrasonografu oraz endoskopu prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanych urządzeń do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w Grupie 20 zgodnie z pkt 50 opisu przedmiotu zamówienia wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanych urządzeń do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy.

Zamawiający w Grupie 21 nie stawia warunku „dostawa urządzenia z licencją DICOM I konfiguracja z istniejącym systemem PACS firmy CampuGroup Medical Polska”

Pytanie nr 11, dot. Grupa 20 i Grupa 21:

Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanych urządzeń z posiadany systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w Grupie 20 zgodnie z pkt 50 opisu przedmiotu zamówienia wymaga integracji i konfiguracji dostarczanych urządzeń z posiadany systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy

Zamawiający w Grupie 21 nie stawia warunku „dostawa urządzenia z licencją DICOM I konfiguracja z istniejącym systemem PACS firmy CampuGroup Medical Polska”

Pytanie nr 12, dot. Grupa 20 i Grupa 21:

W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację ultrasonografu oraz endoskopu z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w Grupie 20 wymaga aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację ultrasonografu z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ

Zamawiający w Grupie 21 nie stawia warunku „dostawa urządzenia z licencją DICOM I konfiguracja z istniejącym systemem PACS firmy CampuGroup Medical Polska”

Pytanie nr 13, dot. Grupa 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu o dopuszczalnym obciążeniu dynamicznym 275kg oraz statycznym 320 kg? – dotyczy l.p. 3

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14, dot. Grupa 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu o dopuszczalnym obciążeniu w pozycji odwróconej dla wszystkich dostępnych ustawień – 140kg? – dotyczy l.p. 4

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15, dot. Grupa 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z zakresem regulacji wysokości (bez materaca) 665-1115mm? – dotyczy l.p. 5

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16, dot. Grupa 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z zakresem regulacji pleców -35° do $+75^{\circ}$? – dotyczy l.p. 11

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu z zakresem regulacji pleców -35° do $+75^{\circ}$? – dotyczy l.p. 11

Pytanie nr 17, dot. Grupa 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w segment nożny regulowany ręcznie, wspomagany sprężynami gazowymi (niezależna ręczna regulacja każdego z podnóżków) – w zakresie $+20^{\circ}$ do -90° ? – dotyczy l.p. 13, 14

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu wyposażonego w segment nożny regulowany ręcznie, wspomagany sprężynami gazowymi (niezależna ręczna regulacja każdego z podnóżków) – w zakresie $+20^{\circ}$ do -90° ? – dotyczy l.p. 13, 14

Pytanie nr 18, dot. Grupa 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w segment zagłówka o długości 295mm? – dotyczy l.p. 16

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 19, dot. Grupa 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w podglówek regulowany manualnie wspomagany sprężynami gazowymi w zakresie -45° do $+45^{\circ}$? – dotyczy l.p. 17

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20, dot. Grupa 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu, który nie będzie wyposażony w system zapobiegania kolizjom elementów ruchomych? – dotyczy l.p. 21

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 21, dot. Grupa 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie stołu operacyjnego wyposażonego w pilot bez podświetlenia, wyposażony w czytelne piktogramy przedstawiające poszczególne funkcje stołu? – dotyczy l.p. 22

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 22, dot. Grupa 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie stołu operacyjnego wyposażonego w pilot z takimi wskaźnikami jak: włączony, wyłączony; tryb pozycji odwróconej, status naładowania akumulatorów (bez trybu awaryjnego i sygnalizacji stół zablokowany/odblokowany oraz bez informacji o osiągnięciu pozycji skrajnej ruchu segmentów)? – dotyczy l.p. 23, 24

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23, dot. Grupa 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu, w którym pilot posiada dedykowane przyciski, po naciśnięciu których uzyskujemy pozycje: Flex, Trendelenburg i anty-Trendelenburg? Natomiast pozycja „Chair” uzyskiwana jest poprzez odpowiednie sterowanie segmentami stołu? Wszystkie ruchy stołu odbywają się w odpowiednim tempie, dającym pełną gwarancję dla bezpieczeństwa pacjenta – dotyczy l.p. 26, 27

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 24, dot. Grupa 3:

Czy Zamawiający dopuści stół, który nie posiada prowadnicy kasety RTG w części podnóżków? – dotyczy l.p. 28

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 25, dot. Grupa 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie stołu, który nie posiada wypełnienia segmentów wykonanych z kompozytu z włóknem węglowym? Wykonawca proponuje stół wyposażony w segmenty wykonane z materiału HPL, który gwarantuje pełną przezierność. Dodatkowo ofertowany stół nie posiada poprzecznych elementów w blacie, które utrudniałyby przezierność. – dotyczy l.p. 30

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26, dot. Grupa 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie stołu z szerokością okna RTG 400mm? – dotyczy l.p. 31

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 27, dot. Grupa 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie stołu operacyjnego o szerokości blatu bez szyn akcesoryjnych – 500mm? – dotyczy l.p. 36

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 28, dot. Grupa 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie stołu wyposażonego w zacisk do szyny prostokątnej o wymiarach 25 x 10 mm, z regulacją co 7°? – dotyczy l.p. 51

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 29, dot. Grupa 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie stołu wyposażonego w przystawkę do artroskopii barku mocowaną w miejsce górnej części oparcia. Przystawka zbudowana z 3 mniejszych segmentów (dwie sekcje odpinane) ze specjalizowanym zagłówkiem z możliwością regulacji dzięki dźwigniom zaciskowym. Bez bocznej podpórki z bezstopniową regulacją i boczną szyną na tylnej stronie. – dotyczy l.p. 59

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 30, dot. Grupa 4 – wyposażenie sal ortopedycznych (Lampa operacyjna zintegrowana – 3 szt.), II.

Opis urządzenia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie lampy z elektroniczną (przyciski membranowe na panelu sterowania przy czaszy) regulacją średnicy pola 240-340mm? – dotyczy l.p. 4

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 31, dot. Grupa 4 – wyposażenie sal ortopedycznych (Lampa operacyjna zintegrowana – 3 szt.), II.

Opis urządzenia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie lampy o średnicy 760mm (główna i satelitarna)? – dotyczy l.p. 7, 8

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 32, dot. Grupa 4 – wyposażenie sal ortopedycznych (Lampa operacyjna zintegrowana – 3 szt.), II.

Opis urządzenia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie lampy o współczynniku Ra=95? – dotyczy l.p. 16

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 33, dot. Grupa 4 – wyposażenie sal ortopedycznych (Lampa operacyjna zintegrowana – 3 szt.), II.

Opis urządzenia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie lampy o współczynniku R9=90? – dotyczy l.p. 17

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 34, dot. Grupa 4– wyposażenie sal ortopedycznych (Lampa zabiegowa mobilna – 1 szt.), II. Opis urządzenia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy z elektroniczną regulacją natężenia oświetlenia za pomocą przycisków membranowych umieszczonych na panelu sterowania przy czaszy? – dotyczy l.p. 4

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 35, dot. Grupa 4– wyposażenie sal ortopedycznych (Lampa zabiegowa mobilna – 1 szt.), II. Opis urządzenia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o temperaturze barwowej 4300K? – dotyczy l.p. 7

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie lampy o temperaturze barwowej 4300K? – dotyczy l.p. 7

Pytanie nr 36, dot. Grupa 4– wyposażenie sal ortopedycznych (Lampa zabiegowa mobilna – 1 szt.), II. Opis urządzenia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o współczynniku Ra=95? – dotyczy l.p. 8

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 37, dot. Grupa 4– wyposażenie sal ortopedycznych (Lampa zabiegowa mobilna – 1 szt.), II. Opis urządzenia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o średnicy pola 240? – dotyczy l.p. 9

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie lampy o średnicy pola 240? – dotyczy l.p. 9

Pytanie nr 38, dot. Grupa 4– wyposażenie sal ortopedycznych (Lampa zabiegowa mobilna – 1 szt.), II. Opis urządzenia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o głębokości oświetlenia 1200mm? – dotyczy l.p. 10

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 39, dot. Grupa 4– wyposażenie sal ortopedycznych (Lampa zabiegowa sufitowa – 1 szt.), II. Opis urządzenia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy z elektroniczną regulacją natężenia oświetlenia za pomocą przycisków membranowych umieszczonych na panelu sterowania przy czaszy? – dotyczy l.p. 4

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 40, dot. Grupa 4– wyposażenie sal ortopedycznych (Lampa zabiegowa sufitowa – 1 szt.), II. Opis urządzenia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o temperaturze barwowej 4300K? – dotyczy l.p. 7

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie lampy o temperaturze barwowej 4300K? – dotyczy l.p. 7

Pytanie nr 41, dot. Grupa 4– wyposażenie sal ortopedycznych (Lampa zabiegowa sufitowa – 1 szt.), II. Opis urządzenia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o współczynniku Ra=95? – dotyczy l.p. 8

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 42, dot. Grupa 4– wyposażenie sal ortopedycznych (Lampa zabiegowa sufitowa – 1 szt.), II. Opis urządzenia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o średnicy pola 240? – dotyczy l.p. 9

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie lampy o średnicy pola 240? – dotyczy l.p. 9

Pytanie nr 43, dot. Grupa 4– wyposażenie sal ortopedycznych (Lampa zabiegowa sufitowa – 1 szt.), II. Opis urządzenia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o głębokości oświetlenia 1200mm? – dotyczy l.p. 10

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 44, dot. Grupa 4– wyposażenie sal ortopedycznych (stół operacyjny chirurgiczny – 2 szt.), II. Opis urządzenia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie konstrukcji stołu wykonanej ze stali nierdzewnej (bez stopów aluminium)? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego w SIWZ – dotyczy l.p. 3

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 45, dot. Grupa 4– wyposażenie sal ortopedycznych (stół operacyjny chirurgiczny – 2 szt.), II. Opis urządzenia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu operacyjnego o szerokości blatu bez szyn akcesoryjnych – 500mm, z szynami – 560mm? – dotyczy l.p. 8

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 46, dot. Grupa 4– wyposażenie sal ortopedycznych (stół operacyjny chirurgiczny – 2 szt.), II. Opis urządzenia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z podstawą w kształcie litery T, wyposażonej w wysokiej jakości układ jezdy składający się z 3 kół: jedno koło pojedyncze obrotowe 100mm, pozostałe dwa podwójne fi 125, nieskrętne pełniące rolę wspomagającą do jazdy na wprost? Podstawa przykrywająca w całości koła transportowe. Konstrukcja stołu w kształcie litery T jest bardzo ergonomiczna, pozwala na bardzo dobry dostęp operatora do pacjenta. Stół blokowany do podłoża za pomocą wysuwanych mechanicznie stoppek – dotyczy l.p. 5, 9, 10



Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 47, dot. Grupa 4– wyposażenie sal ortopedycznych (stół operacyjny chirurgiczny – 2 szt.), II. Opis urządzenia:

Konstrukcja stołu oferowanego przez Wykonawcę umożliwia stabilną jazdę na wprost bez potrzeby aktywowania blokady. Zwracamy się zatem do Zamawiającego o dopuszczenie stołu bez mechanizmu do jazdy kierunkowej – dotyczy l.p. 10

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza stół bez mechanizmu do jazdy kierunkowej – dotyczy l.p. 10

Pytanie nr 48, dot. Grupa 4– wyposażenie sal ortopedycznych (stół operacyjny chirurgiczny – 2 szt.), II. Opis urządzenia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu o dopuszczalnym obciążeniu dynamicznym 275kg oraz statycznym 320 kg? – dotyczy l.p. 11

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 49, dot. Grupa 4– wyposażenie sal ortopedycznych (stół operacyjny chirurgiczny – 2 szt.), II. Opis urządzenia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w podglówek regulowany manualnie wspomagany sprężynami gazowymi – tylko w jednej płaszczyźnie? Zakres regulacji -45stopni do +45stopni ? – dotyczy l.p. 13

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 50, dot. Grupa 4– wyposażenie sal ortopedycznych (stół operacyjny chirurgiczny – 2 szt.), II. Opis urządzenia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z zakresem elektrohydraulicznej regulacji pleców -35° do +75° ? – dotyczy l.p. 14

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 51, dot. Grupa 4– wyposażenie sal ortopedycznych (stół operacyjny chirurgiczny – 2 szt.), II. Opis urządzenia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z zakresem elektrohydraulicznej regulacji wysokości (bez materaca) 665-1115mm? – dotyczy l.p. 15

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 52, dot. Grupa 4– wyposażenie sal ortopedycznych (stół operacyjny chirurgiczny – 2 szt.), II. Opis urządzenia:

Czy Zamawiający dopuści stół, który nie posiada zabezpieczenia przed kolizją części plecowej blatu względem kolumny? – dotyczy l.p. 25

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ